HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM RaefeRl

Organizator: Rowerowa Brzoza

Data: 2016-05-29 B 4 S P @’ R T
Miejsce: Bydgoszcz INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 30 km

Klasyfikacja: M2

Czas Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat startu 02 min/km km/h
1 TECLAW Radek 301 WWW.ROWERTOUR.COM - INTERNETOWY SKLEP ROWEROWY M2 1 00:00:00 00:45:48 01:11:20.35 01:11:20.35 2:22 (2150(2)0/)
(o
LEWANDOWSKI +00:06:04 23.3
2 Mateusz 308 QSG TEAM M2 2 00:00:00 00:50:09 01:17:24.60 01:17:24.60 (7.8%) 2:34 (92.5%)
+00:09:36 22.2
3 BOLKA Szymon 326 M2 3 00:00:00 00:52:58 01:20:57.15 01:20:57.15 (11.9%) 2:41 (88.1%)
+00:15:42 20.7
4 PARUCKI Pawet 671 M2 4 00:04:02 00:57:25 01:27:02.85 01:31:04.90 (18.0%) 2:54 (82.1%)
+00:15:56 20.6
5 WOLNIEWICZ Mateusz 350 SUPERSPORTOWY TEAM M2 5 00:02:17 00:58:13 01:27:16.80 01:29:34.50 (18.3%) 2:54 (81.7%)
. (o . 0
+00:17:40 20.2
6 LICA Szymon 679 SISU-OWB TEAM M2 6 00:00:00 00:58:28 01:29:01.00 01:29:01.00 (19.9%) 2:58 (80.2%)
. +00:17:42 20.2
7 MARKOWSKI Dariusz 639 RACK TEAM MTB M2 7 00:06:17 00:59:44 01:29:02.75 01:35:20.10 2:58
(19.9%) (80.2%)
+00:18:42 20
8 KOLAKOWSKI Tomasz 601 M2 8 00:06:33 00:59:09 01:30:03.10 01:36:37.00 (20.8%) 3:00 (79.4%)
+00:18:55 19.9
9 BRUSKI Szymon 664 M2 9 00:04:13 00:59:35 01:30:15.50 01:34:29.45 (21.0%) 3:00 (79.0%)
- +00:19:06 19.9
10 TONDERYS Wojciech 649 M2 10 00:06:06 01:00:17 01:30:26.35 01:36:33.25 (21.1%) 3:00 (79.0%)
P - .04- .02 :31: R +00:19:59 . 19.7
11 JAZWINSKI Maciej 554 M2 11 00:04:29 01:02:00 01:31:20.25 01:35:49.45 (21.9%) 3:02 (78.2%)
. +00:20:50 19.5
12 ZAJAC Krystian 573 SUPERSPORTOWY TEAM M2 12 00:02:20 01:01:29 01:32:10.85 01:34:30.95 3:04
(22.6%) (77.4%)
. .04- .01 :32: EE +00:21:37 ) 19.4
13 BETHKE Stawomir 468 M2 13 00:04:28 01:01:37 01:32:58.00 01:37:26.60 (23.3%) 3:05 (77.0%)
LUDZKOWSKI . : +00:23:37 19
14 Krzysztof 372 SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA M2 14 00:02:21 01:03:38 01:34:57.50 01:37:18.65 (24.9%) 3:09 (75.4%)
. .04- .05: :37: B +00:26:26 ) 18.4
15 KULCZYK Marcin 694 M2 15 00:04:33 01:05:35 01:37:46.80 01:42:20.20 (27.0%) 3:15 (73.0%)
16 PIK Arkadiusz 690 M2 16 00:07:18 01:06:00 01:38:36.25 01:45:54.65 +00:27:15 3:17 18.3

(27.7%) (72.6%)


http://b4sport.pl
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Zawodnik

LtUKASZEWSKI
Bartosz

GALEZA Bartosz
BOCHENSKI tukasz
DEBA Bartek
MADAJEWSKI Dariusz
STRUGIELSKI Joachim
SARNECKI Btazej
PIENIAZEK Dawid
PACHOLCZYK Damian
TURCZYN Stefan
DUTKIEWICZ Michat
ZAHORA Krzysztof
GRABSKI Jakub
SKIBINSKI Robert
ROZANSKI Marcin
REGOSZ Marcin
ZAKRZEWSKI Marcin
WARDA Wojciech
SZYMANSKI Michat
PALYSKA Karol

CUCH Maciej

BILSKI Marcin

KONOPKA Pawet

596

648

551

375

467

585

493

677

599

502

575

732

726

490

423

476

681

523

400

549

473

650

703

OSP BRZOZA

EKO MAD-MAC TEAM TORUN

UKS CHEEMNO

BLVCK HOLE MTB TEAM

KTR ZEGLUGA

BRAK

Kategoria Mkat

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2
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21

22

23

24

25
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32

33

34

35

36

37

38

39

Czas
startu

00:06:55

00:06:53

00:04:24

00:02:16

00:04:36

00:06:30

00:04:36

00:04:33

00:06:46

00:07:10

00:04:29

00:04:02

00:06:59

00:04:32

00:02:17

00:04:10

00:06:40

00:06:35

00:02:21

00:06:54

00:06:25

00:06:44

00:07:19

01:04:07

01:07:12

01:06:40

01:08:40

01:07:50

01:08:37

01:08:47

01:08:43

01:09:47

01:09:35

01:10:50

01:11:31

01:13:34

01:13:33

01:14:08

01:16:17

01:15:15

01:16:38

01:15:14

01:18:45

01:17:29

01:18:45

01:18:41

Czas
netto
30km

01:38:37.50

01:39:11.20

01:40:12.05

01:41:23.15

01:41:51.65

01:42:28.35

01:42:35.75

01:44:18.60

01:44:19.15

01:44:29.70

01:46:12.85

01:47:07.10

01:50:23.30

01:51:07.00

01:51:16.65

01:53:01.75

01:53:13.15

01:53:15.60

01:54:48.80

01:55:02.85

01:56:30.15

01:56:51.75

01:58:24.05

Czas
brutto
30km

01:45:32.80

01:46:05.05

01:44:36.65

01:43:39.90

01:46:27.70

01:48:59.20

01:47:12.45

01:48:52.15

01:51:05.90

01:51:40.00

01:50:42.55

01:51:09.75

01:57:22.85

01:55:39.25

01:53:34.35

01:57:11.75

01:59:53.50

01:59:51.15

01:57:10.45

02:01:57.40

02:02:55.60

02:03:36.40

02:05:43.40

+00:27:17
(27.7%)
+00:27:50
(28.1%)
+00:28:51
(28.8%)
+00:30:02
(29.6%)
+00:30:31
(30.0%)
+00:31:08
(30.4%)
+00:31:15
(30.5%)
+00:32:58
(31.6%)
+00:32:58
(31.6%)
+00:33:09
(31.7%)
+00:34:52
(32.8%)
+00:35:46
(33.4%)
+00:39:02
(35.4%)
+00:39:46
(35.8%)
+00:39:56
(35.9%)
+00:41:41
(36.9%)
+00:41:52
(37.0%)
+00:41:55
(37.0%)
+00:43:28
(37.9%)
+00:43:42
(38.0%)
+00:45:09
(38.8%)
+00:45:31
(39.0%)
+00:47:03
(39.7%)

Tempo Tempo
min/km km/h

3:17

3:18

3:20

3:22

3:23

3:24

3:25

3:28

3:28

3:29

3:32

3:34

3:40

3:42

3:42

3:46

3:46

3:46

3:49

3:50

3:53

3:53

3:56

18.3
(72.6%)
18.1
(71.8%)
18
(71.4%)
17.8
(70.6%)
17.7
(70.2%)
17.6
(69.8%)
17.5
(69.4%)
17.3
(68.7%)
17.3
(68.7%)
17.2
(68.3%)
16.9
(67.1%)
16.8
(66.7%)
16.3
(64.7%)
16.2
(64.3%)
16.2
(64.3%)
15.9
(63.1%)
15.9
(63.1%)
15.9
(63.1%)
15.7
(62.3%)
15.6
(61.9%)
15.5
(61.5%)
15.4
(61.1%)
15.2
(60.3%)
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Zawodnik

BORYS Eryk
DROZDZIEL tukasz
LATTA Marcin
SZPOTANSKI Pawet
WITON Tomasz
KOZIEL Patryk
ANDRYSIAK Daniel

ZAWADZINSKI Adam

KOCHANOWSKI
Maciej
KOCHANOWSKI
Nikodem

OSAK Marcin

BIADUN Marcin

ERDMANCZYK
Krzysztof

CZERWINSKI Robert
JANKOWSKI Michat
ZAWADZINSKI Marcin
LESNIEWSKI Mirostaw
KOSICKI Pawet
STACHELEK Mateusz
JANKOWSKI Filip
LISOWSKI Damian

SLEZAK Adrian

Znaleziono 61 wynik(éw)

727

587

561

405

521

569

475

553

719

440

687

612

540

539

457

541

666

566

608

333

495

421

KOCHAM MARTE

RESCUE BIKE MTB

RESCUE BIKE MTB

OSP BRZOZA

BRAK

Kategoria Mkat

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

5]

54

55

56

57

58

59

60

61

Czas
startu

00:02:18

00:06:05

00:06:46

00:04:11

00:04:31

00:06:47

00:06:16

00:06:39

00:07:03

00:07:02

00:06:28

00:07:14

00:04:33

00:06:24

00:07:01

00:06:36

00:06:54

00:04:37

00:07:23

00:04:19

00:06:38

00:06:15

01:15:56

01:17:26

01:19:29

01:19:27

01:21:22

01:21:45

01:21:18

01:23:15

01:23:19

01:23:19

01:26:56

01:28:20

01:21:16

01:29:35

01:29:39

01:29:17

01:40:09

01:40:26

01:40:35

01:43:47

01:56:12

02:16:08

Czas
netto
30km

01:59:12.00

01:59:18.75

02:00:44.10

02:00:48.30

02:02:51.85

02:03:39.50

02:03:59.20

02:05:11.55

02:08:30.95

02:08:31.95

02:10:35.50

02:12:41.80

02:16:54.75

02:19:08.35

02:21:28.85

02:25:38.00

02:28:56.70

02:33:37.65

02:37:46.10

02:44:11.25

02:51:03.90

03:30:07.00

Czas
brutto
30km

02:01:30.95

02:05:24.60

02:07:30.45

02:04:59.30

02:07:23.35

02:10:26.55

02:10:16.00

02:11:50.85

02:15:34.75

02:15:34.60

02:17:04.15

02:19:56.55

02:21:28.05

02:25:32.85

02:28:30.00

02:32:14.45

02:35:50.75

02:38:15.15

02:45:09.95

02:48:30.25

02:57:42.20

03:36:22.10

+00:47:51
(40.2%)
+00:47:58
(40.2%)
+00:49:23
(40.9%)
+00:49:27
(40.9%)
+00:51:31
(41.9%)
+00:52:19
(42.3%)
+00:52:38
(42.5%)
+00:53:51
(43.0%)
+00:57:10
(44.5%)
+00:57:11
(44.5%)
+00:59:15
(45.4%)
+01:01:21
(46.2%)
+01:05:34
(47.9%)
+01:07:48
(48.7%)
+01:10:08
(49.6%)
+01:14:17
(51.0%)
+01:17:36
(52.1%)
+01:22:17
(53.6%)
+01:26:25
(54.8%)
+01:32:50
(56.6%)
+01:39:43
(58.3%)
+02:18:46
(66.0%)

Tempo Tempo
min/km km/h

3:58

3:58

4:01

4:01

4:05

4:07

4:08

4:10

4:17

4:17

4:21

4:25

4:33

4:38

4:42

4:51

4:57

5:07

5:15

5:28

5:42

7:00

15.1
(59.9%)
15.1
(59.9%)
14.9
(59.1%)
14.9
(59.1%)
14.7
(58.3%)
14.6
(57.9%)
14.5
(57.5%)
14.4
(57.1%)
14
(55.6%)
14
(55.6%)
13.8
(54.8%)
13.6
(54.0%)
13.1
(52.0%)
12.9
(51.2%)
12.7
(50.4%)
12.4
(49.2%)
12.1
(48.0%)
ahilo7/
(46.4%)
11.4
(45.2%)
11
(43.7%)
10.5
(41.7%)
8.6
(34.1%)



	HAIBIKE - VIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM
	Klasyfikacja: M2


